'Decreto Municipal n° 450, de 28 de dezembro de 2023 e do Artigo N° 74, inciso I da Lei 
14.133/2021; Objeto: AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS, DESTINADOS A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. FAVORECIDO: empresa ATOS ASSESSORIA, CONSULTORIA 
E COMERCIO - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 15.340.288/0001-10, VALOR GLOBAL: R$ 
3.210.095,00 (três milhões, duzentos e dez mil, noventa e cinco reais). Os recursos estão 
devidamente alocados no orçamento do MUNICIPIO DE HORIZONTE, na seguinte 
classificação orçamentária: 

07 02 12 361 0013 2056. 1540000000 3.3.90.30.00 

0 contrato produzirá seus iurídicos e lanais efeitos a nartir ria riata CiP RIM assinatura P vinnrarA